
ANEXO A

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De Simpatizantes
PAN AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA IVAN DE JESÚS BERNAL ZAMORA $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 09/abril/2015 22:14 HRS
PAN AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA RAMON ORLANDO PRECIADO GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 22:13 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA LAZARO GARCÍA MEXIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 22:11 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA JOAQUIN NAVARRO QUIJADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 22:13 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA JOSE JUAN CORRALES MENDIVIL $0.00 $2,030.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,030.60 09/abril/2015 22:14 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ALTAR SONORA RAFAEL RIVERA VIDRIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 22:12 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ARIZPE SONORA MARCO ANTONIO  FIGUEROA MONTOYA $0.00 $950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $950.00 09/abril/2015 22:16 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ARIZPE SONORA RAMÓN OMAR ACEDO BURROLA $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 09/abril/2015 22:15 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ATIL SONORA ANTONIO FEDERICO CELAYA URIAS $0.00 $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $870.00 09/abril/2015 22:18 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ATIL SONORA JESUS LUIS CELAYAGORTARI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 22:12 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO BACUM SONORA ARMANDO BORBON JIMENEZ $0.00 $4,294.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,294.60 09/abril/2015 22:17 HRS
PAN AYUNTAMIENTO BACUM SONORA GERMAN MENDEZ VALENZUELA $0.00 $3,150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,150.00 09/abril/2015 23:48 HRS
PAN AYUNTAMIENTO BAVIACORA SONORA JESUS FRANCISCO MARTIN MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 23:49 HRS
PAN AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA IGNACIO GARCIA FIERROS $0.00 $15,234.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,234.97 09/abril/2015 23:47 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA HECTOR CAÑEZ RIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 23:51 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA JUAN MANUEL  MOLINA ALVAREZ $0.00 $9,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,250.00 09/abril/2015 23:49 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA LUIS ANTONIO RUBIO GALLEGOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 23:50 HRS
PAN AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA MARCELO CARAVEO RINCÓN $0.00 $6,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,875.00 09/abril/2015 23:49 HRS
PAN AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA SHIRLEY GUADALUPE VAZQUEZ ROMERO $10,000.00 $6,970.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,970.00 09/abril/2015 23:48 HRS
PAN AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA PORFIRIA SIMBRON NAJERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 23:51 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO MAGDALENA SONORA JESUS MARIA MARTIN TERAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 23:50 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO MAGDALENA SONORA GUADALUPE GARCIA PARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 09/abril/2015 23:48 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO MOCTEZUMA SONORA JOSE IGNACIO MONGE BARCELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:32 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA MARIA CELINA ALDANA MARTINEZ $0.00 $5,127.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,127.20 10/abril/2015 23:32 HRS
PAN AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA CARMEN GUADALUPE MORENO GRIJALVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:31 HRS
PAN AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA ERNESTO MUNRO LOPEZ $0.00 $5,904.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,904.40 10/abril/2015 23:26 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA MANUEL CASTILLO CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:31 HRS
PAN AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA SANTIAGO CASTILLO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:31 HRS
PAN AYUNTAMIENTO GRANADOS SONORA MARIA MERCEDES RIOS MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:26 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO GRANADOS SONORA MARIA MAYRA ZAMUDIO QUIÑOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:26 HRS
PAN AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA RAMON GUSTAVO BORQUEZ MOLINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:27 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA SERGIO ARTURO  MURRIETA HIGUERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 10/abril/2015 23:35 HRS

$10,000.00 $64,656.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,656.77

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
PAN AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA IVAN DE JESÚS BERNAL ZAMORA $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00 $434,401.98 $432,401.98 09/abril/2015 22:14 HRS
PAN AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA RAMON ORLANDO PRECIADO GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,401.98 $434,401.98 09/abril/2015 22:13 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA LAZARO GARCÍA MEXIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $169,220.47 $169,220.47 09/abril/2015 22:11 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA JOAQUIN NAVARRO QUIJADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $169,220.47 $169,220.47 09/abril/2015 22:13 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA JOSE JUAN CORRALES MENDIVIL $2,030.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,030.60 $2,030.60 $0.00 $169,220.47 $167,189.87 09/abril/2015 22:14 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ALTAR SONORA RAFAEL RIVERA VIDRIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,710.72 $78,710.72 09/abril/2015 22:12 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ARIZPE SONORA MARCO ANTONIO  FIGUEROA MONTOYA $950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $950.00 $950.00 $0.00 $57,050.88 $56,100.88 09/abril/2015 22:16 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ARIZPE SONORA RAMÓN OMAR ACEDO BURROLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00 $57,050.88 $55,050.88 09/abril/2015 22:15 HRS
PAN AYUNTAMIENTO ATIL SONORA ANTONIO FEDERICO CELAYA URIAS $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $870.00 $870.00 $0.00 $42,508.03 $41,638.03 09/abril/2015 22:18 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO ATIL SONORA JESUS LUIS CELAYAGORTARI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,508.03 $42,508.03 09/abril/2015 22:12 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO BACUM SONORA ARMANDO BORBON JIMENEZ $4,294.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,294.60 $4,294.60 $0.00 $153,187.59 $148,892.99 09/abril/2015 22:17 HRS
PAN AYUNTAMIENTO BACUM SONORA GERMAN MENDEZ VALENZUELA $3,150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,150.00 $3,150.00 $0.00 $153,187.59 $150,037.59 09/abril/2015 23:48 HRS
PAN AYUNTAMIENTO BAVIACORA SONORA JESUS FRANCISCO MARTIN MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,104.21 $59,104.21 09/abril/2015 23:49 HRS
PAN AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA IGNACIO GARCIA FIERROS $15,234.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,234.97 $15,234.97 $0.00 $416,012.93 $400,777.96 09/abril/2015 23:47 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA HECTOR CAÑEZ RIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93 09/abril/2015 23:51 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA JUAN MANUEL  MOLINA ALVAREZ $9,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,250.00 $9,250.00 $0.00 $211,268.16 $202,018.16 09/abril/2015 23:49 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA LUIS ANTONIO RUBIO GALLEGOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,268.16 $211,268.16 09/abril/2015 23:50 HRS
PAN AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA MARCELO CARAVEO RINCÓN $6,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,875.00 $6,875.00 $0.00 $301,263.07 $294,388.07 09/abril/2015 23:49 HRS
PAN AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA SHIRLEY GUADALUPE VAZQUEZ ROMERO $16,970.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,970.00 $16,970.00 $0.00 $413,838.47 $396,868.47 09/abril/2015 23:48 HRS
PAN AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA PORFIRIA SIMBRON NAJERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $413,838.47 $413,838.47 09/abril/2015 23:51 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO MAGDALENA SONORA JESUS MARIA MARTIN TERAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,651.32 $188,651.32 09/abril/2015 23:50 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO MAGDALENA SONORA GUADALUPE GARCIA PARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,651.32 $188,651.32 09/abril/2015 23:48 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO MOCTEZUMA SONORA JOSE IGNACIO MONGE BARCELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,568.22 $63,568.22 10/abril/2015 23:32 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA MARIA CELINA ALDANA MARTINEZ $5,127.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,127.20 $5,127.20 $0.00 $104,901.18 $99,773.98 10/abril/2015 23:32 HRS
PAN AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA CARMEN GUADALUPE MORENO GRIJALVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,901.18 $104,901.18 10/abril/2015 23:31 HRS
PAN AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA ERNESTO MUNRO LOPEZ $5,904.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,904.40 $5,904.40 $0.00 $305,151.66 $299,247.26 10/abril/2015 23:26 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA MANUEL CASTILLO CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,681.89 $45,681.89 10/abril/2015 23:31 HRS
PAN AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA SANTIAGO CASTILLO FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,681.89 $45,681.89 10/abril/2015 23:31 HRS
PAN AYUNTAMIENTO GRANADOS SONORA MARIA MERCEDES RIOS MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,743.06 $44,743.06 10/abril/2015 23:26 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO GRANADOS SONORA MARIA MAYRA ZAMUDIO QUIÑOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,743.06 $44,743.06 10/abril/2015 23:26 HRS
PAN AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA RAMON GUSTAVO BORQUEZ MOLINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $137,548.41 $137,548.41 10/abril/2015 23:27 HRS.
PAN AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA SERGIO ARTURO  MURRIETA HIGUERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $137,548.41 $137,548.41 10/abril/2015 23:35 HRS

$72,656.77 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $74,656.77 $74,656.77 $0.00 $5,740,390.32
* Presentados Fisicamente
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ANEXO B

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De Simpatizantes
PRI AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA VICENTE TERAN URIBE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/abril/2015 19:06 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ALTAR SONORA EVERARDO MARTINEZ DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 19:28 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ARIVECHI SONORA JOSE GUILLERMO  FLORES GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 19:39 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ATIL SONORA ELVIA YURIDIA MOLLINEDO URIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:07 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BACANORA SONORA LUIS ANTONIO CARRILLO VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:17 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BACOACHI SONORA JOSE ADOLFO SALAZAR ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:26 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BACUM SONORA ILDEFONSO MACHADO DOMINGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:37 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BANAMICHI SONORA MARCO ANTONIO OCHOA MENDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:44 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BAVISPE SONORA STEVEN HYRUM LANGFORD KEMPSON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/abril/2015 19:13 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA MOISES PONCE DE LEÓN  VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/abril/2015 19:15 HRS
PRI AYUNTAMIENTO BENJAMIN HILL SONORA JESUS ALEJANDRO FIERRO BRACAMONTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:53 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA KARINA GARCIA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:03 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA FERNANDO HERRERA MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:10 HRS
PRI AYUNTAMIENTO CUCURPE SONORA JUAN FRANCISCO QUEVEDO VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:17 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO CUMPAS SONORA MARTIN RODOLFO MOLINA CORDOVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:23 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO DIVISADEROS SONORA ARMANDO ARVAYO DUARTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:35 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA CARLOS ENRIQUE GOMEZ COTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:41 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO FRONTERAS SONORA JUAN LOPEZ ALDAY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/abril/2015 19:22 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO GRAL. PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA MIRIAM LEON LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/abril/2015 19:33 HRS
PRI AYUNTAMIENTO GRANADOS SONORA JAIME BARCELO DURAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:47 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUACHINERAS SONORA RAUL MORENO CUEVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:47 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUASABAS SONORA OSCAR MARIO FIMBRES ACUÑA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:53 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA HELIODORO SOTO HOLGUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:59 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUEPAC SONORA GLORIA RITA CONTRERAS LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 22:02 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO IMURIS SONORA JOSE ARTURO RAMIREZ CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:57 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO LA COLORADA SONORA MARIA DOLORES AMPARANO MADRID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:50 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO MAGDALENA SONORA LUIS ALFONSO ROBLES CONTRERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:46 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO NACO SONORA OSCAR MANUEL OZUNA VASQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 19:49 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO NACORI CHICO SONORA RAFAEL RUIZ FUENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 19:56 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA EDUARDO ENCINAS MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:06 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO ONAVAS SONORA JUAN ALONSO MUNGUIA GRANILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:57 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO OPODEPE SONORA JOSE LUIS ACUÑA CAMOU $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:22 HRS
PRI AYUNTAMIENTO OQUITOA SONORA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:32 HRS
PRI AYUNTAMIENTO PITIQUITO SONORA GUMENRCINO RUIZ LIZARRAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:41 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA JOSE RODRIGO VELEZ ACOSTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:48 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA ROBERTO CAMPAS BRISEÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:54 HRS
PRI AYUNTAMIENTO RAYON SONORA ALEJANDRO LUIS GRIJALVA ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:02 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ROSARIO TESOPACO SONORA GUADALUPE BUJANDA FRAIJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/abril/2015 19:49 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAHUARIPA SONORA PLUTARCO GUADALUPE TREJO VASQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:09 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN FELIPE DE JESUS SONORA ENRIQUE QUINTANAR RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:24 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN IGNACIO RIO MUERTO SONORA JESUS FERMIN GUILLEN VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:32 HRS
PRI AYUNTAMIENTO SAN JAVIER SONORA LUZ OFELIA FLORES MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:39 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN MIGUEL DE HORCASITAS SONORA GRACIELA CONCEPCIÓN LOPEZ QUIJADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:44 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN PEDRO DE LA CUEVA SONORA JUAN EFREN CASTILLO ENCINAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:36 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SANTA ANA SONORA JAVIER FRANCISCO MORENO DAVILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:27 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ SONORA IVONNE LORTA ORTEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:19 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SARIC SONORA JESUS FRANCISCO REDONDO GORTARI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:11 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SOYOPA SONORA GUADALUPE ZUÑIGA LUGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 21:02 HRS
PRI AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA JOSE MARIA FIMBRES CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:53 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO TEPACHE SONORA IMELDA MARTINEZ DAVILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:41 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO TRINCHERAS SONORA MIGDELINA GARCIA REYNA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:31 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO TUBUTAMA SONORA ELMER MONTOYA GAXIOLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:22 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO VILLA HIDALGO SONORA RAMON ALBERTO RIOS MADRID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 20:11 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO YECORA SONORA EVODIO VALENZUELA LUCERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/abril/2015 19:59 HRS.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
* Presentados Fisicamente

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
PRI AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA VICENTE TERAN URIBE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,401.98 $434,401.98 16/abril/2015 19:06 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ALTAR SONORA EVERARDO MARTINEZ DIAZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,710.72 $78,710.72 15/abril/2015 19:28 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ARIVECHI SONORA JOSE GUILLERMO  FLORES GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,960.52 $45,960.52 15/abril/2015 19:39 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ATIL SONORA ELVIA YURIDIA MOLLINEDO URIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,508.03 $42,508.03 15/abril/2015 20:07 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BACANORA SONORA LUIS ANTONIO CARRILLO VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,812.17 $50,812.17 15/abril/2015 20:17 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BACOACHI SONORA JOSE ADOLFO SALAZAR ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,396.62 $46,396.62 15/abril/2015 20:26 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BACUM SONORA ILDEFONSO MACHADO DOMINGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $153,187.59 $153,187.59 15/abril/2015 20:37 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BANAMICHI SONORA MARCO ANTONIO OCHOA MENDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,899.95 $45,899.95 15/abril/2015 20:44 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BAVISPE SONORA STEVEN HYRUM LANGFORD KEMPSON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,639.50 $45,639.50 16/abril/2015 19:13 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA MOISES PONCE DE LEÓN  VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $137,548.41 $137,548.41 16/abril/2015 19:15 HRS
PRI AYUNTAMIENTO BENJAMIN HILL SONORA JESUS ALEJANDRO FIERRO BRACAMONTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,725.10 $64,725.10 15/abril/2015 20:53 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA KARINA GARCIA GUTIERREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93 15/abril/2015 21:03 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA FERNANDO HERRERA MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,268.16 $211,268.16 15/abril/2015 21:10 HRS
PRI AYUNTAMIENTO CUCURPE SONORA JUAN FRANCISCO QUEVEDO VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,409.92 $44,409.92 15/abril/2015 21:17 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO CUMPAS SONORA MARTIN RODOLFO MOLINA CORDOVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,033.52 $76,033.52 15/abril/2015 21:23 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO DIVISADEROS SONORA ARMANDO ARVAYO DUARTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,871.45 $42,871.45 15/abril/2015 21:35 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA CARLOS ENRIQUE GOMEZ COTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,263.07 $301,263.07 15/abril/2015 21:41 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO FRONTERAS SONORA JUAN LOPEZ ALDAY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,317.61 $77,317.61 16/abril/2015 19:22 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO GRAL. PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA MIRIAM LEON LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,227.67 $106,227.67 16/abril/2015 19:33 HRS
PRI AYUNTAMIENTO GRANADOS SONORA JAIME BARCELO DURAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,743.06 $44,743.06 15/abril/2015 21:47 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUACHINERAS SONORA RAUL MORENO CUEVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,998.05 $43,998.05 15/abril/2015 21:47 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUASABAS SONORA OSCAR MARIO FIMBRES ACUÑA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,670.97 $43,670.97 15/abril/2015 21:53 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA HELIODORO SOTO HOLGUIN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $413,838.47 $413,838.47 15/abril/2015 21:59 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO HUEPAC SONORA GLORIA RITA CONTRERAS LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,997.45 $44,997.45 15/abril/2015 22:02 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO IMURIS SONORA JOSE ARTURO RAMIREZ CHAVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,286.94 $98,286.94 15/abril/2015 21:57 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO LA COLORADA SONORA MARIA DOLORES AMPARANO MADRID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,040.55 $54,040.55 15/abril/2015 21:50 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO MAGDALENA SONORA LUIS ALFONSO ROBLES CONTRERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,651.32 $188,651.32 15/abril/2015 21:46 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO NACO SONORA OSCAR MANUEL OZUNA VASQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,892.91 $67,892.91 15/abril/2015 19:49 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO NACORI CHICO SONORA RAFAEL RUIZ FUENTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,850.30 $47,850.30 15/abril/2015 19:56 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA EDUARDO ENCINAS MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,901.18 $104,901.18 15/abril/2015 20:06 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO ONAVAS SONORA JUAN ALONSO MUNGUIA GRANILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,448.05 $41,448.05 15/abril/2015 21:57 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO OPODEPE SONORA JOSE LUIS ACUÑA CAMOU $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,459.08 $53,459.08 15/abril/2015 20:22 HRS
PRI AYUNTAMIENTO OQUITOA SONORA MARIA DEL CARMEN MARTINEZ FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,879.29 $39,879.29 15/abril/2015 20:32 HRS
PRI AYUNTAMIENTO PITIQUITO SONORA GUMENRCINO RUIZ LIZARRAGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,808.22 $77,808.22 15/abril/2015 20:41 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA JOSE RODRIGO VELEZ ACOSTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66 15/abril/2015 20:48 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA ROBERTO CAMPAS BRISEÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,043.64 $59,043.64 15/abril/2015 20:54 HRS
PRI AYUNTAMIENTO RAYON SONORA ALEJANDRO LUIS GRIJALVA ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,302.79 $51,302.79 15/abril/2015 21:02 HRS
PRI AYUNTAMIENTO ROSARIO TESOPACO SONORA GUADALUPE BUJANDA FRAIJO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,728.18 $69,728.18 16/abril/2015 19:49 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAHUARIPA SONORA PLUTARCO GUADALUPE TREJO VASQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,124.97 $75,124.97 15/abril/2015 21:09 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN FELIPE DE JESUS SONORA ENRIQUE QUINTANAR RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,939.86 $39,939.86 15/abril/2015 21:24 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN IGNACIO RIO MUERTO SONORA JESUS FERMIN GUILLEN VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,302.73 $102,302.73 15/abril/2015 21:32 HRS
PRI AYUNTAMIENTO SAN JAVIER SONORA LUZ OFELIA FLORES MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,242.11 $41,242.11 15/abril/2015 21:39 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN MIGUEL DE HORCASITAS SONORA GRACIELA CONCEPCIÓN LOPEZ QUIJADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,202.42 $67,202.42 15/abril/2015 21:44 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SAN PEDRO DE LA CUEVA SONORA JUAN EFREN CASTILLO ENCINAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,884.26 $51,884.26 15/abril/2015 21:36 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SANTA ANA SONORA JAVIER FRANCISCO MORENO DAVILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,516.13 $120,516.13 15/abril/2015 21:27 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ SONORA IVONNE LORTA ORTEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,148.88 $45,148.88 15/abril/2015 21:19 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SARIC SONORA JESUS FRANCISCO REDONDO GORTARI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,836.40 $50,836.40 15/abril/2015 21:11 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO SOYOPA SONORA GUADALUPE ZUÑIGA LUGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,513.00 $54,513.00 15/abril/2015 21:02 HRS
PRI AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA JOSE MARIA FIMBRES CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,681.89 $45,681.89 15/abril/2015 20:53 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO TEPACHE SONORA IMELDA MARTINEZ DAVILA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,098.64 $48,098.64 15/abril/2015 20:41 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO TRINCHERAS SONORA MIGDELINA GARCIA REYNA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,753.39 $47,753.39 15/abril/2015 20:31 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO TUBUTAMA SONORA ELMER MONTOYA GAXIOLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,316.69 $48,316.69 15/abril/2015 20:22 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO VILLA HIDALGO SONORA RAMON ALBERTO RIOS MADRID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,068.35 $48,068.35 15/abril/2015 20:11 HRS.
PRI AYUNTAMIENTO YECORA SONORA EVODIO VALENZUELA LUCERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,838.40 $67,838.40 15/abril/2015 19:59 HRS.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,226,355.15TOTAL GASTOS PRI

Transferencias de 
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ANEXO C

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De Simpatizantes
PRD AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA REFUGIO HERASMO IBARRA VALDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA CELIA LEYVA MONTOYA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO ALTAR SONORA JORGE ARSENIO ESPINOZA LIMON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO BACERAC SONORA HUMBERTO VAZQUEZ VALENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO BACOACHI SONORA REGINALDO AVECHUCO MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA EUSEBIO MIRANDA GUERRERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA TRINIDAD SAUCEDA MUÑOZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA DAVID ANTONIO CRUZ VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA JOSE LOPEZ ARMENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA SARA ESTHER CAÑEZ OROZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA RAMON ANGEL LUZANIA MOROYOQUI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA JORGE SERVIN PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA JOSE MARIA MONTAÑO AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA ABELARDO ALBERTO RODRIGUEZ URIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA GLORIA PAOLA FLORES CORELLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO CUMPAS SONORA RICARDO HERNANDEZ VAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA JESUS AVILA GODOY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA COSME DAMIAN GARCIA TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA ELVIA AVALOS ROMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO ETCHOJOA SONORA HECTOR ADOLFO QUIROZ CORRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO GRAL. PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA ANGEL ZAMORA CARDENAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA JUAN JESÚS FLORES MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO  HUEPAC SONORA MIGUEL ANGEL LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO LA COLORADA SONORA RODRIGUEZ PORCHAS PERLA MARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO MAZATAN SONORA GRACIA TANORI SELDER GUADALUPE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA CARDENAS SALAISES GERMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO PITIQUITO SONORA GARCIA MANGE RAMON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO GRAL. PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA MARTINEZ RODRIGUEZ LOURDES PALOMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA JESÚS ARMANDO HERNANDEZ LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA EFREN FABIO MENDIVIL RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA AYALA MURRIETA ABIGAIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA BERTHA ALICIA VEGA QUIJADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO SAN IGNACIO RIO MUERTO SONORA ESCALANTE DIAZ JOEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO SANTA ANA SONORA NUBIA NILZA GAUNA MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ SONORA LUZANIA PORCHAS HECTOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO TEPACHE SONORA FRANCISCO MONTAÑO MONTAÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRD AYUNTAMIENTO YECORA SONORA JESÚS HECTOR MARTINEZ IBARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
* Presentados Fisicamente

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
PRD AYUNTAMIENTO AGUA PRIETA SONORA REFUGIO HERASMO IBARRA VALDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $434,401.98 $434,401.98
PRD AYUNTAMIENTO ALAMOS SONORA CELIA LEYVA MONTOYA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $169,220.47 $169,220.47
PRD AYUNTAMIENTO ALTAR SONORA JORGE ARSENIO ESPINOZA LIMON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,710.72 $78,710.72
PRD AYUNTAMIENTO BACERAC SONORA HUMBERTO VAZQUEZ VALENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,809.69 $44,809.69
PRD AYUNTAMIENTO BACOACHI SONORA REGINALDO AVECHUCO MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,396.62 $46,396.62
PRD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA EUSEBIO MIRANDA GUERRERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $153,187.59 $153,187.59
PRD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA TRINIDAD SAUCEDA MUÑOZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $153,187.59 $153,187.59
PRD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA DAVID ANTONIO CRUZ VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $153,187.59 $153,187.59
PRD AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA JOSE LOPEZ ARMENTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $137,548.41 $137,548.41
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA SARA ESTHER CAÑEZ OROZCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA RAMON ANGEL LUZANIA MOROYOQUI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA JORGE SERVIN PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93
PRD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA JOSE MARIA MONTAÑO AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93
PRD AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA ABELARDO ALBERTO RODRIGUEZ URIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,268.16 $211,268.16
PRD AYUNTAMIENTO CANANEA SONORA GLORIA PAOLA FLORES CORELLA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,268.16 $211,268.16
PRD AYUNTAMIENTO CUMPAS SONORA RICARDO HERNANDEZ VAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,033.52 $76,033.52
PRD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA JESUS AVILA GODOY $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,263.07 $301,263.07
PRD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA COSME DAMIAN GARCIA TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,263.07 $301,263.07
PRD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA ELVIA AVALOS ROMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,263.07 $301,263.07
PRD AYUNTAMIENTO ETCHOJOA SONORA HECTOR ADOLFO QUIROZ CORRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $318,289.29 $318,289.29
PRD AYUNTAMIENTO GRAL. PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA ANGEL ZAMORA CARDENAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,227.67 $106,227.67
PRD AYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA JUAN JESÚS FLORES MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $413,838.47 $413,838.47
PRD AYUNTAMIENTO  HUEPAC SONORA MIGUEL ANGEL LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,997.45 $44,997.45
PRD AYUNTAMIENTO LA COLORADA SONORA RODRIGUEZ PORCHAS PERLA MARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,040.55 $54,040.55
PRD AYUNTAMIENTO MAZATAN SONORA GRACIA TANORI SELDER GUADALUPE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,887.83 $45,887.83
PRD AYUNTAMIENTO NACOZARI DE GARCIA SONORA CARDENAS SALAISES GERMAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,901.18 $104,901.18
PRD AYUNTAMIENTO PITIQUITO SONORA GARCIA MANGE RAMON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,808.22 $77,808.22
PRD AYUNTAMIENTO GRAL. PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA MARTINEZ RODRIGUEZ LOURDES PALOMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,227.67 $106,227.67
PRD AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA JESÚS ARMANDO HERNANDEZ LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66
PRD AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA EFREN FABIO MENDIVIL RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,043.64 $59,043.64
PRD AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA AYALA MURRIETA ABIGAIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,043.64 $59,043.64
PRD AYUNTAMIENTO QUIRIEGO SONORA BERTHA ALICIA VEGA QUIJADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,043.64 $59,043.64
PRD AYUNTAMIENTO SAN IGNACIO RIO MUERTO SONORA ESCALANTE DIAZ JOEL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,302.73 $102,302.73
PRD AYUNTAMIENTO SANTA ANA SONORA NUBIA NILZA GAUNA MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,516.13 $120,516.13
PRD AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ SONORA LUZANIA PORCHAS HECTOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,148.88 $45,148.88
PRD AYUNTAMIENTO TEPACHE SONORA FRANCISCO MONTAÑO MONTAÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,098.64 $48,098.64
PRD AYUNTAMIENTO YECORA SONORA JESÚS HECTOR MARTINEZ IBARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,838.40 $67,838.40

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,575,467.12
* Presentados Fisicamente
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ANEXO E

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO De Militantes De Simpatizantes
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA MOISES VALENCIA CEBREROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA FERNANDO GARCIA PACHECO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 03/05/2015 / 13:57 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO FONTERAS SONORA ETELVINA FLORES SILVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO ONAVAS SONORA ARMANDO SAAVEDRA LEYVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SAN IGNACIO RIO MURTO SONORA JUAN CARLOS ARAGON VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA JUAQUIN NOE ALVAREZ BELTRAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO LA COLORADA SONORA MARCO ANTONIO PLATT ESCALANTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 03/05/2015 / 14:15 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA JOSE IGNACIO CINCO FRANCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 15/04/2015 / 23:13 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA FELIPE DAVID MARTINEZ ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO BACANORA SONORA HUGO GABRIEL RAFAEL JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO OQUITOA SONORA JOSE RIGOBERTO GORTARI LOROÑA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SOYOPA SONORA EFRAIN MORENO MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA LUIS DAVID PALOMO RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SAN JAVIER SONORA ALFONSO ALDAY AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SAN PEDRO DE LA CUEVA SONORA OSWALDO RASCON PEÑUÑURI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA MARTIN VALLES JOCOBI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO TEPACHE SONORA DAVID AMPARANO FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO HUASABAS SONORA MARTIN IGNACIO PADILLA MOLINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ SONORA IRMA GUERRERO LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO ATIL SONORA PEDRO ANDRES MONTAÑO MARQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SARIC SONORA MARTHA ALEJANDRA RIOS VALLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO TUBUTAMA SONORA JAIME CLEMENTE CONTRERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO GENERAL PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA FAUSTO ESCOBAR CASTAÑON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 16/04/2015 / 19:23 hrs

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA MOISES VALENCIA CEBREROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $137,548.41 $137,548.41 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA FERNANDO GARCIA PACHECO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66 03/05/2015 / 13:57 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO FONTERAS SONORA ETELVINA FLORES SILVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,317.61 $77,317.61 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO ONAVAS SONORA ARMANDO SAAVEDRA LEYVA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,448.05 $41,448.05 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SAN IGNACIO RIO MURTO SONORA JUAN CARLOS ARAGON VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,302.73 $102,302.73 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO CABORCA SONORA JUAQUIN NOE ALVAREZ BELTRAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO LA COLORADA SONORA MARCO ANTONIO PLATT ESCALANTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,040.55 $54,040.55 03/05/2015 / 14:15 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO BACUM SONORA JOSE IGNACIO CINCO FRANCO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $153,187.59 $153,187.59 15/04/2015 / 23:13 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO EMPALME SONORA FELIPE DAVID MARTINEZ ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,263.07 $301,263.07 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO BACANORA SONORA HUGO GABRIEL RAFAEL JIMENEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,812.17 $50,812.17 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO OQUITOA SONORA JOSE RIGOBERTO GORTARI LOROÑA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,879.29 $39,879.29 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SOYOPA SONORA EFRAIN MORENO MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,513.00 $54,513.00 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA LUIS DAVID PALOMO RODRIGUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SAN JAVIER SONORA ALFONSO ALDAY AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,242.11 $41,242.11 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SAN PEDRO DE LA CUEVA SONORA OSWALDO RASCON PEÑUÑURI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,884.26 $51,884.26 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SUAQUI GRANDE SONORA MARTIN VALLES JOCOBI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,681.89 $45,681.89 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO TEPACHE SONORA DAVID AMPARANO FIGUEROA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,098.64 $48,098.64 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO HUASABAS SONORA MARTIN IGNACIO PADILLA MOLINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,670.97 $43,670.97 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ SONORA IRMA GUERRERO LEON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,148.88 $45,148.88 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO ATIL SONORA PEDRO ANDRES MONTAÑO MARQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,508.03 $42,508.03 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO SARIC SONORA MARTHA ALEJANDRA RIOS VALLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,836.40 $50,836.40 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO TUBUTAMA SONORA JAIME CLEMENTE CONTRERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,316.69 $48,316.69 16/04/2015 / 19:23 hrs
PARTIDO VERD AYUNTAMIENTO GENERAL PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA FAUSTO ESCOBAR CASTAÑON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,227.67 $106,227.67 16/04/2015 / 19:23 hrs

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,562,244.26TOTAL GASTOS PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO

Transferencias de 
Órganos del Partido

TOTAL DE INGRESOS FECHA Y HORA

TOTAL INGRESOS  PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO

DATOS GENERALES FECHA Y HORA

Gastos de Propaganda Gastos Operativos Gastos en Diarios y 
Revistas

Gastos de Producción en Radio 
y T.V. 
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ANEXO E

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO De Militantes De Simpatizantes
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA INDALECIO PEÑUELAS INZUNZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 18:03 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA HECTOR IVAN FLORES PEÑA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 14:046 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA FRANCISCO RAMON MARTINEZ GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 14:046 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO CABORCA SONORA EDGARDO RAMIREZ GALVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 22:25 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO TUBUTAMA SONORA MARTIN GERARDO REDONDO LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 22:05 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO OPODEPE SONORA JUAN CASTILLO FERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 12:59 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO URES SONORA GABRIEL GARCIA AMADOR $0.00 $0.00 $11,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,950.00 13/04/2015 / 20:02 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO URES SONORA APOLONIO FIMBRES BARTOLINI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 14:24 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO BACADEHUACHI SONORA JOAQUIN JAIME MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 22:44 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO IMURIS SONORA JOSE MARÍA CHAIDEZ LEAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 21:50 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO IMURIS SONORA JUAN GOMEZ LOPEZ $0.00 $0.00 $2,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,320.00 13/04/2015 / 20:24 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA HERIBERTO SERRANO CAMPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 21:18 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA HUGO ABEL REGALADO BARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 21:37 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO CANANEA SONORA ADOLFO ARMENTA SILVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 21:04 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO NACO SONORA JUAN ENCINAS RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 11/04/2015 / 21:58 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA SAMUEL HIRAM SANDOVAL LOPEZ $0.00 $0.00 $72,410.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,410.32 16/04/2015 / 1805 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO VILLA HIDALGO SONORA MANUEL DE JESÚS DURAZO SALCIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 14:14 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO VILLA HIDALGO SONORA MARIA DOLORES ARVAYO CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 17:44 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO MAZATAN SONORA NILSA GALVEZ ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 13:52 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA MIGUEL ALFONSO DUARTE VALDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 14:47 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA JOSE LORENZO BALDERRAMA MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 17:33hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO SARIC SONORA ARTURO BUSTAMANTE SOTELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 13/04/2015 / 14:06hrs

$0.00 $0.00 $86,680.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $86,680.32

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA INDALECIO PEÑUELAS INZUNZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66 13/04/2015 / 18:03 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA HECTOR IVAN FLORES PEÑA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66 13/04/2015 / 14:046 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PUERTO PEÑASCO SONORA FRANCISCO RAMON MARTINEZ GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66 13/04/2015 / 14:046 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO CABORCA SONORA EDGARDO RAMIREZ GALVEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93 11/04/2015 / 22:25 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO TUBUTAMA SONORA MARTIN GERARDO REDONDO LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,316.69 $48,316.69 11/04/2015 / 22:05 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO OPODEPE SONORA JUAN CASTILLO FERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,459.08 $53,459.08 13/04/2015 / 12:59 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO URES SONORA GABRIEL GARCIA AMADOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,950.00 $11,950.00 $0.00 $96,118.53 $84,168.53 13/04/2015 / 20:02 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO URES SONORA APOLONIO FIMBRES BARTOLINI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,118.53 $96,118.53 13/04/2015 / 14:24 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO BACADEHUACHI SONORA JOAQUIN JAIME MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,555.89 $43,555.89 11/04/2015 / 22:44 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO IMURIS SONORA JOSE MARÍA CHAIDEZ LEAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,286.94 $98,286.94 11/04/2015 / 21:50 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO IMURIS SONORA JUAN GOMEZ LOPEZ $2,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,320.00 $2,320.00 $0.00 $98,286.94 $95,966.94 13/04/2015 / 20:24 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA HERIBERTO SERRANO CAMPOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $212,455.34 $212,455.34 11/04/2015 / 21:18 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA HUGO ABEL REGALADO BARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $212,455.34 $212,455.34 11/04/2015 / 21:37 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO CANANEA SONORA ADOLFO ARMENTA SILVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $422,536.32 $422,536.32 11/04/2015 / 21:04 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO NACO SONORA JUAN ENCINAS RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,892.91 $67,892.91 11/04/2015 / 21:58 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO BENITO JUAREZ SONORA SAMUEL HIRAM SANDOVAL LOPEZ $25,754.32 $0.00 $0.00 $0.00 $46,656.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,410.32 $72,410.32 $0.00 $137,548.41 $65,138.09 16/04/2015 / 1805 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO VILLA HIDALGO SONORA MANUEL DE JESÚS DURAZO SALCIDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,068.35 $48,068.35 13/04/2015 / 14:14 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO VILLA HIDALGO SONORA MARIA DOLORES ARVAYO CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,068.35 $48,068.35 13/04/2015 / 17:44 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO MAZATAN SONORA NILSA GALVEZ ESPINOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,887.83 $45,887.83 13/04/2015 / 13:52 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA MIGUEL ALFONSO DUARTE VALDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $413,838.47 $413,838.47 13/04/2015 / 14:47 hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO HUATABAMPO SONORA JOSE LORENZO BALDERRAMA MEDINA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $413,838.47 $413,838.47 13/04/2015 / 17:33hrs
MOVIMIENTO CIAYUNTAMIENTO SARIC SONORA ARTURO BUSTAMANTE SOTELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,836.40 $50,836.40 13/04/2015 / 14:06hrs

$28,074.32 $0.00 $0.00 $0.00 $58,606.00 $0.00 $0.00 $0.00 $86,680.32 $86,680.32 $0.00 $3,852,356.38TOTAL GASTOS MOVIMIENTO CIUDADANO

Transferencias de 
Órganos del Partido

TOTAL DE INGRESOS FECHA Y HORA

TOTAL INGRESOS  MOVIMIENTO CIUDADANO

DATOS GENERALES FECHA Y HORA
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ANEXO F

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO De Militantes De Simpatizantes
MORENA AYUNTAMIENTO 14-BENJAMIN HILL SONORA FRANCISCO FAUSTO MENDIVIL ANGELES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 63-ETCHOJOA SONORA PONCIANO CRUZ ONTIVEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 64-HUATABAMPO SONORA FERNANDO AYALA TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 42-TRINCHERAS SONORA AGUSTIN AGUILAR SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 15-CANANEA SONORA CARLOS NAVARRETE AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 54-RAYON SONORA HECTOR VIDAL ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 36-SANTA ANA SONORA MARTHA RIESGO LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 48-LA COLORADA SONORA ABRAHAM TANORI RENDON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 25-MAGDALENA SONORA LUZ BELIA VALLE TRUJILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 43-TUBUTAMA SONORA CRISTIAN IVAN URIBE BARRERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 46-CABORCA SONORA LIBRADO MACIAS GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 29-NACOZARI DE GARCIA SONORA JOSEFINA VALENZUELA LOERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 58-BACUM SONORA GILBERTO MORENO VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 70-GENERAL PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA JOSE CARLOS HIGAREDA VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 53-PUERTO PEÑASCO SONORA ROGELIO FERNANDO GONZALEZ RUELAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 68-ROSARIO SONORA DANIEL GOMEZ ZAHUERI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 71-BENITO JUAREZ SONORA JUAN DE DIOS ZAZUETA PARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 26-MOCTEZUMA SONORA LUIS ARMANDO DOMINGUEZ GRACIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 60-EMPALME SONORA DANIEL DIAZ ABARCA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 24-IMURIS SONORA FRANCISCO JAVIER URIAS RAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 37-SANTA CRUZ SONORA MANUEL CASTRO INCLAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 44-VILLA HIDALGO SONORA MANUEL RAMIREZ DURAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 72-SAN IGNACIO RIO MUERTO SONORA MONICA QUIROZ VERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 18/mayo/2015 20:27 HRS.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Gastos INGRESOS EGRESOS SALDO TOPE DE GASTOS DE 
PRECAMPAÑA

DIFERENCIA

PP TIPO DE CANDIDATO AYUNTAMIENTO ENTIDAD NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO Propaganda Internet Cine Espectaculares Operativos Otros
MORENA AYUNTAMIENTO 14‐BENJAMIN HILL SONORA FRANCISCO FAUSTO MENDIVIL ANGELES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,725.10 $64,725.10 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 63‐ETCHOJOA SONORA PONCIANO CRUZ ONTIVEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $318,289.29 $318,289.29 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 64‐HUATABAMPO SONORA FERNANDO AYALA TORRES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $413,838.47 $413,838.47 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 42‐TRINCHERAS SONORA AGUSTIN AGUILAR SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,753.39 $47,753.39 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 15‐CANANEA SONORA CARLOS NAVARRETE AGUIRRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,268.16 $211,268.16 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 54‐RAYON SONORA HECTOR VIDAL ROBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,302.79 $51,302.79 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 36‐SANTA ANA SONORA MARTHA RIESGO LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,516.13 $120,516.13 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 48‐LA COLORADA SONORA ABRAHAM TANORI RENDON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,040.55 $54,040.55 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 25‐MAGDALENA SONORA LUZ BELIA VALLE TRUJILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $188,651.32 $188,651.32 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 43‐TUBUTAMA SONORA CRISTIAN IVAN URIBE BARRERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,316.69 $48,316.69 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 46‐CABORCA SONORA LIBRADO MACIAS GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416,012.93 $416,012.93 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 29‐NACOZARI DE GARCIA SONORA JOSEFINA VALENZUELA LOERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $104,901.18 $104,901.18 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 58‐BACUM SONORA GILBERTO MORENO VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $153,187.59 $153,187.59 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 70‐GENERAL PLUTARCO ELIAS CALLES SONORA JOSE CARLOS HIGAREDA VALENZUELA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $106,227.67 $106,227.67 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 53‐PUERTO PEÑASCO SONORA ROGELIO FERNANDO GONZALEZ RUELAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $305,151.66 $305,151.66 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 68‐ROSARIO SONORA DANIEL GOMEZ ZAHUERI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,728.18 $69,728.18 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 71‐BENITO JUAREZ SONORA JUAN DE DIOS ZAZUETA PARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $137,548.41 $137,548.41 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 26‐MOCTEZUMA SONORA LUIS ARMANDO DOMINGUEZ GRACIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,568.22 $63,568.22 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 60‐EMPALME SONORA DANIEL DIAZ ABARCA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $301,263.07 $301,263.07 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 24‐IMURIS SONORA FRANCISCO JAVIER URIAS RAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,286.94 $98,286.94 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 37‐SANTA CRUZ SONORA MANUEL CASTRO INCLAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,148.88 $45,148.88 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 44‐VILLA HIDALGO SONORA MANUEL RAMIREZ DURAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,068.35 $48,068.35 18/mayo/2015 20:27 HRS.
MORENA AYUNTAMIENTO 72‐SAN IGNACIO RIO MUERTO SONORA MONICA QUIROZ VERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,302.73 $102,302.73 18/mayo/2015 20:27 HRS.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,470,097.70
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